SGC Technologies, Inc.
PRODUCT SPECIFICATION FOR INFORMATION
CUSTOMER :
PRODUCT NAME : BPF TYPE
PART NO : SLB-11-BP1MAA
NOTE : EQUIPMENT used HP 8753E
DIMENSION
13
1
2
7
0
0.9
1.9
4.2
5.2
6
8
12
0         1       2           5.5       7.5         11       12      13
SGC TECH
SLB-11-BP1MAA
TOLERANCES  UNLESS
OTHERWISE  SPECIFIED ; +/-0.3
UNIT: mm
ITEM SPEC.
Center frequency 11 MHz
Bandwidth 1 MHz
Insertion loss 2.0 dB max
Ripple 1.0 dB max
V.S.W.R. 1.5 : 1
Attenuation 20dB min. @ Fc ± 5 MHz
In/Out Impedence 50 ohm
  P/N : SLB-11-BP1MAA
CH1 S11 LOG 5 dB/ REF 0 dB
          START 1 . 000 000 MHz STOP 21 . 000 000 MHz
C
Hld
PRm
CH3 S21 LOG 10 dB/ REF 0 dB
C
Hld
MARKER 1
 11 MHz
26 Nov 2003  12:23:08
1
2
3
45
1 : -19 . 175 dB 11 . 000 000 MHz
CH1 Markers
2 : -20 . 080 dB
10 . 5000 MHz
3 : -21 . 181 dB
11 . 5000 MHz
4 : - . 26950 dB
16 . 0000 MHz
5 : - . 40800 dB
6 . 00000 MHz
1
2 3
4
5
1 : -1 . 5710 dB
CH3 Markers
2 : -1 . 5888 dB
10 . 5000 MHz
3 : -1 . 6666 dB
11 . 5000 MHz
4 : -27 . 436 dB
16 . 0000 MHz
5 : -29 . 319 dB
6 . 00000 MHz
CH1 S11 1 U FS
*
C
Hld
PRm
CH3 S11 SWR 1  / REF 1
          START 1 . 000 000 MHz STOP 21 . 000 000 MHz
*
C2
Hld
MARKER 1
 11 MHz
26 Nov 2003  12:23:30
1
2
3
4
5
1 : 62 . 086 -2 . 4199 5 . 9790 nF 11 . 000 000 MHz
CH1 Markers
2 : 57 . 666
-7 . 4453
10 . 5000 MHz
3 : 58 . 127
-4 . 8066
11 . 5000 MHz
4 : 4 . 3516
-107 . 40
16 . 0000 MHz
5 : 1 . 1738
1. 1210
6 . 00000 MHz
1
2 3
45
1 : 1 . 2471 11 . 000 000 MHz
CH3 Markers
2 : 1 . 2199
10 . 5000 MHz
3 : 1 . 1912
11 . 5000 MHz
4 : 64 . 426
16 . 0000 MHz
5 : 42 . 576
6 . 00000 MHz